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K I V O N A T 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 

2013. január 17-i rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből 
 
 
 
1/2013. (I. 17.) önkormányzati határozat: 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felvette a rendkívüli ülés napirendjére a 
meghívóban jelzett napirendi pontokon túl az alapítványi támogatásokról szóló szóbeli 
előterjesztést. 

 
2/2013. (I. 17.) önkormányzati határozat: 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a költségvetést érintő egyes  
kérdésekről szóló előterjesztést, és az alábbi határozatokat hozta: 
 
1. A Közgyűlés az 5000 fő feletti önkormányzatok adósságának állam által történő 

részbeni átvállalása kapcsán az alábbi nyilatkozatokat teszi, illetve határozatokat 
hozza: 

 
a. A Közgyűlés Magyarország 2013. évi központi költségvetéséről szóló 2012. évi 

CCIV. törvény (továbbiakban: költségvetési törvény) 72 - 75. §-aiban foglaltakra 
figyelemmel kinyilvánítja, hogy a költségvetési törvényben írt feltételekkel az 
adósságállomány Magyar Állam által történő átvállalását igénybe kívánja venni. 

 
b. A Közgyűlés kijelenti, hogy az önkormányzat nem rendelkezik olyan betéttel 

vagy egyéb számlaköveteléssel, ami kifejezetten egy adott adósságelemhez  
kapcsolódik, vagy annak fedezetére, teljesítésének biztosításául szolgál.  

 
c. A Közgyűlés kinyilvánítja, hogy a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. 

törvény 332. § alapján megállapodást kíván kötni a Magyar Állammal az  
önkormányzatot terhelő, az adósságátvállalással érintett adósságállománya 
átvállalásáról. 
 

d. A Közgyűlés az adósságátvállalással összefüggésben felhatalmazza a 
Polgármestert, hogy: 
 
da) megtegye a költségvetési törvény 72 - 75 §-ai szerinti nyilatkozatokat és 

intézkedéseket; 
db) az átvállalással érintett adósság részét képező, hitelviszonyt megtestesítő 

értékpapírokat a költségvetési törvény 72. § (6) bekezdésére figyelemmel - 
az adott értékpapírban foglalt pénzügyi kötelezettségek tekintetében azonos 
feltételekkel - kölcsönjogviszonnyá alakítsa át; 

 
dc) a költségvetési törvény 74. § (5) és (6) bekezdése szerinti megállapodásokat 

kösse meg. 
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e. A Közgyűlés utasítja a Polgármestert, hogy az adósságátvállalással kapcsolatos 
intézkedéseiről a soron következő ülésén tájékoztassa a testületet. 
 

Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő: 2013. június 28. 

 
2. A Közgyűlés az 1613/2012. (XII. 18.) kormányhatározat alapján Kaposvár Megyei 

Jogú Város Önkormányzata részére biztosított 3.500 millió Ft központi támogatás  
felhasználását az alábbi célokra hagyja jóvá: 

 
- A város számára stratégiailag fontos ágazatokban a munkahelyek védelme 

(2.000 millió Ft). 
- Fejlesztési célú hitelek adósságszolgálata (600 millió Ft). 
- Az önkormányzat által üzemeltetett oktatási intézmények, valamint az 

önkormányzati fenntartású sport- és közművelődési intézmények működési 
kiadásaira 500 millió Ft (személyi juttatások és járulékaik, energia- és  
közműköltségek, illetve egyéb dologi kiadások). 

- Önkormányzati feladatokat közszolgáltatási szerződés alapján ellátó 
önkormányzati többségi tulajdonú gazdasági társaságok részére a bevétellel 
nem fedezett működési kiadások pénzügyi fedezetére nyújtott önkormányzati 
támogatás (400 millió Ft).  
 

A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 
 

Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő: 2013. január 31. 

 
3. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a város közigazgatási területén fellelt, elhagyott, 

gazdátlan és kóbor ebek gondozására, örökbeadásának lebonyolítására az  
Önkormányzat, a Városgondnokság és a Kutyatár Természet- és Állatvédő Egyesület 
között fennálló támogatási és feladat-ellátási szerződés alapján a szükséges személyi 
és tárgyi feltételek biztosítása érdekében 2013. évre az Egyesület részére 
mindösszesen 7 millió Ft támogatást hagy jóvá.   

 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő: 2013. január 31. 

 
4. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy ha a 244/2012. 

(XII.13.) számú határozat 3. pontja alapján kért ajánlattételi felhívás szerint új hitel 
nyújtására nem érkezik ajánlat, a pályázatok benyújtásához szükséges 57,3 millió Ft 
önerő finanszírozására a hitelszerződés 43507. számú hitelkeret szerződés 57,3 
millió Ft összegű keretcsökkentésével megköthető. A Közgyűlés felhatalmazza a 
Polgármestert a hitelszerződés módosítására, illetve az új hitelszerződés aláírására. 

 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő: 2013. február 28. 
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3/2013. (I. 17.) önkormányzati határozat: 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az önkormányzat a KOMETA 
’99 Zrt. pénzügyi helyzetének rendezésében történő önkormányzati részvételéről szóló 
előterjesztést és a következő határozatokat hozta: 
 
1. A Közgyűlés úgy határozott, hogy 2 milliárd Ft összegű befektetéssel részt vesz a 

KOMETA ’99 Zrt. pénzügyi helyzetének rendezésében azzal, hogy a befektetés 
módjáról, részleteiről a folyamatban lévő cégértékelések ismeretében dönt. 

 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő: 2013. január 31. 

 
2. A közgyűlés a pénzügyi befektetésről az előterjesztésben írt tartalommal, a garanciák 

beépítésével a KOMETA ’99 Zrt. tulajdonosaival szindikátusi szerződést köt. 
 

Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő: 2013. január 31. 

 
3. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert az MFB Invest Befektetési és 

Vagyonkezelő Zrt.-vel a KOMETA ’99 Zrt.-ben történő befektetéssel kapcsolatban 
tanácsadó szerződés előkészítésére. 

 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő: 2013. január 31. 

 
4. A Közgyűlés kezdeményezi, hogy az élelmiszer termékek Áfá-ja csökkenjen. 

 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő: 2013. január 31. 

 
 
4/2013. (I. 17.) önkormányzati határozat: 
 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvári Polgármesteri Hivatal 
Szervezeti és Működési Szabályzatát az előterjesztés melléklete szerint jóváhagyja.  

 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
Határidő: azonnal 

 
2. 2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvári Polgármesteri Hivatal 

alapító okiratának 1. pontját a következőképpen módosítja, egyben az elnevezés 
változását a preambulumon is átvezeti: 
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„1. Költségvetési szerv neve:  Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesteri 
Hivatala” 

 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
Határidő: azonnal 

 
 
5/2013. (I. 17.) önkormányzati határozat: 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2013. évi „Kaposvári Farsang - Dorottya 
Napok” rendezvény szervezésével megbízza az Együd Árpád Kulturális Központot. A 
rendezvények megtartásához az Önkormányzat 1 500 000 Ft összegű támogatást biztosít. 

 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Nadrai Norbert igazgató 
 Molnár György igazgató 
 Horváth Gáborné igaz gató  
Határidő:  2013. január 31. 

 
 
6/2013. (I. 17.) önkormányzati határozat: 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Nemzetőr sor 5. számú 
lakóépület részére megítélt önkormányzati támogatás biztosításáról szóló előterjesztést és 
úgy határozott, hogy az „OTTHON” Lakásfenntartó Szövetkezet részére a Kaposvár, 
Nemzetőr sor 5. szám alatti épület hőfogyasztásának szabályozására és mérésére alkalmas  
eszközök beszerelésére az ÖKO-PROGRAM-on kívül, egyedi támogatási döntéssel 
277.200 Ft önkormányzati támogatást biztosít változatlan műszaki és pénzügyi 
feltételekkel, támogatási aránnyal. A támogatás biztosításának nem feltétele állami 
támogatás elnyerése. 
 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Bajzik Imre igazgató 
 Molnár György igazgató 
Határidő: 2013. január 31. 
 
 

7/2013. (I. 17.) önkormányzati határozat: 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a DDOP-4.1.1/C-09-2f-2012-
0001 „Miénk itt a tér” – szociális városrehabilitáció Kaposváron c. kiemelt program 
keretében meghirdetendő Programalap közvetett támogatás pályázati felhívásról szóló 
előterjesztést és a következő határozatokat hozta: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a „Miénk itt a tér” – 

szociális városrehabilitáció Kaposváron c. kiemelt program keretében megvalósítandó 
Programalap közvetett támogatás pályázati dokumentációját elfogadja, azt 
alkalmasnak tartja a megvalósításra és a pályázati felhívást ez alapján meghirdeti. 
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Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Bajzik Imre igazgató 
 Molnár György igazgató 
Határidő: folyamatosan a projekt befejezéséig  

 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a „Miénk itt a tér” – 

szociális városrehabilitáció Kaposváron c. kiemelt program keretében megvalósítandó 
Programalap közvetett támogatás pályázati felhívás megvalósításához kapcsolódó 
döntések meghozatalára, szerződések aláírására, azok módosítására, a Címzettek által 
benyújtandó elszámolások elbírálására, valamint minden egyéb szükséges lépés  
megtételére felhatalmazza a Polgármestert.  

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Bajzik Imre igazgató 
   Molnár György igazgató 
Határidő:  folyamatosan a projekt befejezéséig  

 
3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a „Miénk itt a tér” – 

szociális városrehabilitáció Kaposváron c. kiemelt program keretében megvalósítandó 
Programalap közvetett támogatás pályázati felhívás megvalósításához kapcsolódóan 
amennyiben a címzett alapítvány, úgy a Polgármester e tárgyban hozott döntéseit a 
Közgyűlés soron következő ülésén tárgyalja, és ott hozott határozatával megerősíti.  

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Bajzik Imre igazgató 
   Molnár György igazgató 
Határidő:  folyamatosan a projekt befejezéséig 
 

4. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a „Miénk itt a tér” – 
szociális városrehabilitáció Kaposváron c. kiemelt program keretében megvalósítandó 
Programalap közvetett támogatás pályázati dokumentációjának a projekt ideje alatt 
szükségessé váló módosításaira felhatalmazza a Polgármestert. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Bajzik Imre igazgató 
   Molnár György igazgató 
Határidő:  folyamatosan a projekt befejezéséig 

 
 
8/2013. (I. 17.) önkormányzati határozat: 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az előterjesztést, és az alábbi 
határozatokat hozta:  

 
1. A Közgyűlése a Szivárvány Kulturpalotában található moziterem fejlesztésére az  

Emberi Erőforrások Minisztériumával „Az emberi erőforrások minisztere 18/2012. 
(VIII.29.) EMMI rendelet az „art” mozihálózat digitális fejlesztésének 2012. évi 
támogatása igénylésének, döntési rendszerének, folyósításának, felhasználásának, 
elszámolásának és ellenőrzésének részletes szabályairól” című  pályázati kiírása 
alapján kötött támogatási szerződés aláírását utólagosan jóváhagyja.  
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Felelős:  Szita Károly Polgármester 
Közreműködik:  Bajzik Imre igazgató   
 Molnár György igazgató  
Határidő:  2013. január 17. 

 
2. A Közgyűlése a 157/2012 (IX. 27.) számú önkormányzati határozat 2. pontját az 

alábbiak szerint módosítja: a „Az emberi erőforrások minisztere 18/2012. (VIII. 29.) 
EMMI rendelet az „art” mozihálózat digitális fejlesztésének 2012. évi támogatása 
igénylésének, döntési rendszerének, folyósításának, felhasználásának, elszámolásának 
és ellenőrzésének részletes szabályairól” szóló pályázathoz szükséges 3 250 000,- Ft  
önerőt biztosítja. 

 
Felelős:  Szita Károly Polgármester 
Közreműködik:  Bajzik Imre igazgató   
 Molnár György igazgató  
Határidő:  2013. január 17. 

 
3. A Közgyűlése a 157/2012 (IX. 27.) számú önkormányzati határozat 3. pontját 

visszavonja. 

 
Felelős:  Szita Károly Polgármester 
Közreműködik:  Bajzik Imre igazgató   
 Molnár György igazgató  
Határidő:  2013. január 17. 

 
 
9/2013. (I. 17.) önkormányzati határozat: 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a SzocioNet Egyesített Szociális és  
Gyermekjóléti Intézmény alapító okiratát módosítja az alábbiak szerint: 

 
1./ Az alapító okirat 2.1 pontja helyébe az alábbi szöveg lép: 

 
„2. A költségvetési szerv telephelyei: 

1. Telephely neve:  SzocioNet Családsegítő és Gyermekjóléti 
Központ  

Telephely címe:   Kaposvár, Ezredév u. 22. 
Nyújtott szolgáltatások:  családsegítés, gyermekjóléti szolgáltatás, 

helyettes szülői ellátás, szenvedélybetegek 
közösségi ellátása,  

Ellátottak számára nyitva álló helyiségek:  
Kaposvár, Szent Imre u. 14. (családsegítés) 
Sántos, Fő u. 112. (családsegítés, közösségi 
ellátás) 

 Területi iroda: Sántos, Fő u. 112. (gyermekjóléti szolgáltatás)” 
 

2./ Az alapító okirat 4. pontja helyébe az alábbi szöveg lép: 
 

„4. A költségvetési szerv közfeladata:  
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Idősek, fogyatékossággal élők bentlakásos ellátása, idősek, fogyatékossággal élők 
szociális ellátása bentlakás nélkül, egyéb szociális ellátás bentlakás nélkül, 
gyermekjóléti ellátások. 
(étkeztetés, házi segítségnyújtás, jelzőrendszeres házi segítségnyújtás, 
családsegítés, adósságkezelési szolgáltatás, pszichiátriai és szenvedélybetegek 
közösségi ellátása, időskorúak és fogyatékossággal élők nappali ellátása, ápolást, 
gondozást nyújtó idősek otthona, gyermekjóléti szolgáltatás, gyermekjóléti 
központ keretében kórházi szociális munka, utcai, lakótelepi szociális munka, 
kapcsolattartási ügyelet, készenléti szolgálat, helyettes szülői ellátás, gyermekek 
napközbeni ellátása, bölcsődei ellátás, otthoni egészségügyi szakápolás)” 

 
3./ Az alapító okirat 5. pontjából törlésre kerül a: 
 

„749031 Módszertani szakirányítás” szöveg 
 

4./ Az alapító okirat 6. pontja helyébe az alábbi szöveg lép: 
 

„6. A költségvetési szerv működési köre: 
Kaposvár város és Sántos község közigazgatási területe a szociális alapszolgáltatások 
(étkeztetés, házi segítségnyújtás, családsegítés, jelzőrendszeres házi segítségnyújtás, 
pszichiátriai és szenvedélybetegek közösségi ellátása, időskorúak és fogyatékosok 
nappali ellátása), és a gyermekjóléti alapellátások (gyermekjóléti szolgáltatás, 
bölcsőde, helyettes szülői ellátás) vonatkozásában. 
Somogy megye közigazgatási területe az otthoni egészségügyi szakápolás 
vonatkozásában.” 

 
Felelős: Szita Károly polgármester  
Közreműködik: dr. Nadrai Norbert igazgató 
Határidő: 2013. január 30.  

 
 
10/2013. (I. 17.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul az alábbi alapítványi 
támogatásokhoz: 
 

dr. Giber Vilmos 2012. évi kerete terhére: 
 

- Mártírok és Hősök Közalapítvány részére 50.000 Ft 
- Közösen a Gyermekeinkért Alapítvány részére 17.000 Ft 

 
Felelős: Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Molnár György igazgató  
Határidő: 2013. január 31. 

 
Kaposvár, 2013. január 17. 

  
 

 Szita Károly s.k. dr. Kéki Zoltán s.k. 

  polgármester   címzetes főjegyző 


